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Messut avoinna 
Pe klo 10 - 18 
La klo 10 - 17 
Su klo 10 - 17 

Rakentamisen ja remontoinnin suurtapahtuma  

RAKSA LAHDEN MESSUKESKUKSESSA

Raksa-messut, rakentamiseen, remontointiin ja saneeraukseen keskittyvä suurtapahtuma, on kasvanut 26 vuoden 
aikana yhdeksi suurimmista alan valtakunnallisista erikoismessuista. Kolmepäiväisessä messutapahtumassa on esillä 
kaikki, mitä rakentaja, remontoija ja saneeraaja tarvitsee kotia rakennettaessa tai kunnostettaessa. Raksa tarjoaa alaan 
liittyvät tuotteet ja palvelut sekä edulliset ratkaisut niin pien-, rivi- tai  kerrostaloasukkaalle kuin myös uudisrakentajal-
le. Runsaan tuotetarjonnan lisäksi tänä vuonna messuilla on tarjolla tärkeää tietoa mm. uudistuneesta 
kotitalousvähennyksestä, hissiavustuksesta ja energiatehokkaista lämmitysvaihtoehdoista.

Messuilla on mahdollisuus tutustua kattavasti niin keittiöihin, kylpyhuoneisiin, sisä- ja ulkopintamateriaaleihin, LVI- ja 
energiaratkaisuihin, piharakentamiseen sekä tontteihin ja talopaketteihin. Muita esillä olevia tuoteryhmiä ovat mm. 
kodinkoneet, työkalut, ovet, ikkunat, portaat, työturvallisuus ja turvajärjestelmät sekä palvelut rakennusalalle. Saman 
katon alla on yhteensä lähes 400 näytteilleasettajan tuotteet ja palvelut.

Runsas ohjelmatarjonta
Raksa-messujen yhteydessä järjestetään runsaasti oheisohjelmaa. Perjantaina 13.3 järjestettävien seminaarien aiheet 
ovat ”Hissi on kiinteistön kehittämistä” ja ”Vanhojen kiinteistöjen lämmitysratkaisut”.  Lahden tiede- ja yrityspuisto 
Oy järjestää teemalla ”pientalopäivä” keskustelu- ja infotilaisuuden alan ammattilaisille. Työnäytöksissä yleisöllä on 
mahdollisuus tutustua komposiittimateriaalin käyttöön terassirakentamisessa sekä edullisiin keittiö/kylpyhuonere-
montti-ideoihin. Tietoiskuissa on tarjolla hyödyllistä tietoa kotitalousvähennyksestä ja keittiön suunnittelusta.  Lisäksi 
Aira Samulin kertoo oman senioritalonsa toteutuksesta.  Messujen isäntänä toimii perinteisesti TV:stä tuttu Remontti-
Reiska.

Esteetön ja turvallinen koti kaikille 
Tänä vuonna Raksan erikoisteemana on Esteetön ja turvallinen koti. Asuinympäristön esteettömyys on asia, joka kos-
kettaa kaikkia, niin lapsiperheitä kuin vanhuksia. Erilaisten elämää helpottavien ratkaisuiden tulisi mahdollistaa ihmisen 
asuminen turvallisesti samassa asunnossa kaikissa elämänvaiheissa. Resurssit senioriasuntojen rakentamiseksi ovat 
rajalliset, joten saneeraamalla asuntoja esteettömiksi mahdollistetaan ikääntyvien asuminen omassa kodissa mahdolli-
simman pitkään. Alan yritykset esittäytyvät Raksassa, ja Esteetön koti -teemaa tullaan käsittelemään messuilla laajasti 
eri kohderyhmät huomioiden. 
  
Messut ovat avoinna perjantaina 13.3. klo 10-18, lauantaina ja sunnuntaina 14.-15.3. klo 10-17. 
Sisäänpääsy: S-etukortilla aikuiset 10 € (norm. 12 €),  perhelippu (2 aik.+ alle 16 v. lapset) 20 € (norm. 24 €)
lapset 7-15 -vuotiaat, eläkeläiset, opiskelijat 7 €, ryhmät vähintään 10 henkilöä 7 € /hlö. 
Sotaveteraaneille ilmainen sisäänpääsy (tunnuksen omaaville).
Kaikille kävijäperheille luovutetaan uusi 400-sivuinen Rakenna & Remontoi –kirja.
 
Lisätietoja:
Lahden Messut Oy, näyttelypäällikkö Irina Lehtonen, puh. 0400 710 836, irina.lehtonen@lahdenmessut.fi  
Lahden Messut Oy, markkinointikoordinaattori Minna Helminen, puh. 0400 617 640, minna.helminen@lahdenmessut.fi 
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